Oggetto della presente Procedura è l’affidamento del servizio di piccoli lavori elettrici di manutenzione.

2. In particolare, l’Affidamento attiene al servizio da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato

Tecnico (All. A), a cui si rinvia.

3. L’importo a base della Procedura, che potrà essere ribassato, è pari a € 16.758,36, (euro

sedicimilasettecentocinquantotto/36) , al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge.

4. Il servizio, complessivamente inteso , verrà remunerato a corpo.

5. L’Operatore economico dovrà garantire il rispetto di tutti i requisiti tecnici e ambientali previsti dalla

normativa europea e nazionale in ottemperanza al principio di non arrecare un danno significativo